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(A) Add a color to the clothing ; (B) Match French to English words:

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Le pantalon

La jupe

Les chaussures

Les lunettes de soleil

Le blouson

Le pull

La salopette

Le chapeau

La montre

La ceinture

La chemise

La robe

Les chaussettes

Les baskets

La casquette

Le maillot

Les sandales

Le parapluie

Les lunettes

L'écharpe

dress
jacket
overalls
sandals
sneakers
socks
belt
glasses
pants
swimsuit
shoes
scarf
shirt
sunglasses
skirt
sport hat
sweater
hat
umbrella

watch



Answer the guestions with a Full sentence:

1) Comment t'appelles-tu ?

2) Comment va Mireille ?

3) Qu’est-ce que tu portes pour I'école (school) ?

4) Est-ce qu’elles mangent de la glace ?

5) De quelle couleur est la robe de Fabienne ?

6) Qu’est-ce que tu achétes au magasin (a# the store) ?

7) Est-ce qu’elle regarde les baskets ?

8) Quelle montre est-ce qu’il achéte ?

9)

10)




